
南基（服）2018-075 南京大学鼓楼及仙林校区蒂森品牌电梯维保 

询价公告 

根据相关法律法规和学校规章规定，南京大学基本建设处（以下简称基建处）现

拟对该项目进行询价采购，欢迎符合资质的供应商参与。 

一、公告信息 

项目名称 南京大学鼓楼及仙林校区蒂森品牌电梯维保 

项目编号 南基（服）2018-075 

开标时间 2018 年 11月 14日 10:15 

开标地点 南京大学鼓楼校区综合楼 504 

报名方式 投标人直接携带响应文件（必须密封文件,密封口盖骑缝章）和资格

审查资料于开标前至开标地点等候开标。超过开标时间，则视为自

动放弃。 

联系人 贺老师 

电子邮箱 275568278@qq.com 

二、采购要求 

质

量

标

准 

符合设计要求及国家现行颁布的相关标准、规范，满足工程施工使用和招标文

件要求及投标承诺。 

服

务

期 

2019年全年，视用户及物业反馈的满意度可续签 

基

本

要

求 

1、 投标单位必须对维保期内的每一台电梯在每一天里都能安全正常运行进行承诺。提供 

一份电梯日常维护保养细则，并承诺南大有重大活动时安排人员现场“保梯”。 

2、 投标报价须按地点和型号分开报价。投标报价中须包含日常维护费用以及电梯检测费 

和附表 2配件以外的材料费。对同种电梯分类列出日常维护保养所需经费，这些材料 

必须为质量过关，信誉佳的产品，投标时应有该材料的明细单，标明品牌、生产厂家、质量等

级、规格型号等。 

3、 附表 2所列配件以及非维保范围内的维修更换（如外力或意外损坏等）经现场物业确 

认报基建审核后及时维修更换，保证电梯正常运行，请款按学校程序进行。不允许以 

钱款未到为由拖延时间或不予维修更换。投标人应把此条要求作为维保承诺之一。 

4、 所有的电梯零部件材料应符合行业标准，与原设备相配套，能确保供应。 

 23



5、 更换主要零配件（1000元以上）单价参照《电梯配件报价表》（见附件二），除此以外所

有配件由乙方免费提供。更换及维修 1000 元以上报价必须附清单，没报价的配件更换

及维修视作含在维保费中。 

 

其

他

要

求 

1、提供的物品（含配件）应是全新、未使用过的原装合格正品，并提供本次电梯配件保障

的正规渠道的相关证明文件及承诺书。 

2、维保内容除包括综上所述外，还应负责运输、安装并提供相应的技术服务与质量保证。 

3、维保单位必须根据要求将维修配件安装到位并调试合格，由电梯使用部门负责人签字确

认。 

4、维修人员应遵守学校校园管理规定，维保中不得影响学校的正常工作；要挂牌持证上岗，

接受用户监督；要严格遵守行业操作规程，安全责任自负。 

5、尽量确保用户使用零投诉，若发现有效投诉，第一次罚款 200元，第二次罚款 400元，

第三次罚款 800元，第四次罚款 1600元，第五次罚款 3200元并终止合同； 

6、确保电梯的正常运行。因中标人没有做好相应应急保护措施，发现校方建筑基础设施原

因未及时通知校方应急保护措施而造成电梯损坏，一切后果由维保单位承担。 

7、维修保养过程中产生的一切费用由维保单位承担，一旦中标，不得对所报价格提出调整

和补偿。 

8、服务单位必须在投标文件中提供完整、详细、合理、真实的维护方案和人员安排及分工；

并承诺在合同签订日即按照要求实施现场技术维护工作。服务单位提供的服务方案要求包

括但以下组成部分： 

(1)、维护工作内容清单  

(2)、服务质量保证方案  

(3)、故障响应处理方案  

(4)、重大活动保障及应急预案 

(5)、维保团队组织结构 

(6)、代维人员简历及资质证明 

(7)、相关证明文件 



付

款

方

式 

（1）无预付款，合同执行半年后支付至合同款的 50％； 

（2）一年维保期满后，经校方检验，确定维保、维修记录完整，所有系统保养良好，设

备运行正常，无损坏、无故障，支付剩余的合同款。合同起始时间按照具体楼宇前维保单

位交接日期为准，前维保单位和中标单位交接期间（不足一年）以中标价按月折算。如有

相同类型电梯的增加维保服务，按相同类型电梯维保单价计算，有报停或拆除的电梯按报

停或拆除的时间计算维保费用。 

 

报

价

说

明 

 

投标报价须按地点和型号分开报价。投标报价中须包含日常维护费用以及电梯检测费 

等。 

报

价

单 

见附件 

其

他 

1、合同签订后，违约方必须支付对方合同总价的 20%作为违约金。 

三、供应商资格要求 

(一) 基本资格要求 

1. 供应商具有独立法人资格，具有良好的商业信誉、健全的财务会计制

度、履行合同所必需的设备和专业技术能力，并有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录。本项目在其营业执照的经营范围之内。 

2. 供应商不得有下列行为： 

① 有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的； 

② 因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督

部门公示且公示期限未满的； 

③ 处于被责令停业或者财产被接管冻结和破产状态； 

④ 企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产

事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。 

⑤ 2016年 1月 1日起至今被国家财政部指定的信用记录查询渠道（“信

用中国”网站 www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行主体、重

大税收违法案件当事主体、政府采购严重违法失信行为当事主体等

严重失信记录名单的。 

3. 本项目不接受联合体报名。 



4. 对于拟中标供应商，招标人实施资格审查，未通过资格审查的供应商

取消其中标资格。 

(二) 开标时需携带的资格审查材料 

1. 有效的营业执照副本（复印件加盖公章，原件备查）； 

2. 法定代表人的法人证明书及身份证及法定代表人的授权委托书和被授

权人的身份证明文件（授权书须法定代表人签字并盖章）（身份证复

印件加盖公章，原件备查）。 

四、其他事项 

1、潜在供应商如有技术疑问，请直接将相关问题发送至前述电子邮箱。 

2、本项目采购结果公示见基建处网站主页。 

3、供应商须对其所提供资料的真实性和投标行为的合法性负责，如有作假或违

纪，一经查实立即取消投标资格，并将其列入不良行为记录名单，在基建处网站主页

进行实名通报，禁止参加基建处其他招标采购活动。 

4、中标供应商需在中标结果公示(无异议)后三个工作日内前往基建处签订合同。 

5、本采购事宜解释权属于基建处。 

 

 

 

南京大学基本建设处 

2018 年 11月 14日 

 




